Hausgemachte Suppen
dazu Weillbrot:
Homemade soups in a
bread:

L4

Museumscalé
Bergen-Belsen

tésjaeiaegarte

in der Lowenterrine,

tion tureen with white

Gemiiseeintopf (vegetarisch)

Vegetarian vegetable soup

Gemiiseeintopf mit Wursteinlage

Vegetable stew with sausage

Gulaschsuppe mit Rindfleisch, frischen Champignons

und Paprika

Goulash soup with beef, fresh mushrooms and paprika
S 2 -4

Hauptmeniis
Matn menues

Nudeln mit Tomatensauce (vegetarisch)
Pasta with tomato sauce (vegetarian)

Nudeln mit Sauce Bolognaise

Pasta with bolognaise sauce

Gemischter Salatteller
Mixed salad

Ofenkartoffel mit Krauterquark und frischem Salat
Baked potato with herb curd and a salad

Hot Dog
Hot dog

Museumscafé Bergen-Belsen
Inhaberin: Marina Kuhn
museumscate. kuhnt@email.com

Preise
prices

€6,00

€7,00

€7,00

€7,00

€9,50

€9,50

€9,50

€3,50

Kleine
Terrine
Small
rervine

€5,00

€6,00

€6,00

Schiiler*in
Portion:
€4,50

Schiller*in
Portion:
€6,00



Bockwurst mit Brot
Bockwurst with bread

Bockwurst mit hausgemachtem Kartoffelsalat
Bockwurst with homemade potato salad

GroBe Currywurst mit Brot
Large currywurst with bread

Grofe Currywurst mit hausgemachtem Kartoffelsalat
Large currywurst with homemade potato salad
Pizzazunge (vegetarisch)

A slice of vegetarian pizza

Pizzazunge Salami

A slice of salami pizza

Belegtes Brotchen

mit Kise, Salami, Kochschinken oder Gefliigel
Sandwich with cheese, salami, boiled ham or poultry

Vollkorn / Korner Brotchen
Wholemeal / Grain buns

Sandwich verschieden belegt
Sandwich with different toppings
Hausgemachte Kuchen und Torten
Homemade cakes and pies

Topfkuchen
Pot pie

Donut

Muffin
Filterkaffee, Pott
Filter coffee

Tee, diverse Sorten
Various kinds of tea

Eiskaffee
Iced coffee

Zur Selbstbedienung am Miinz-Automaten:
For seif-service at the cotn-operated maching:
Kaffee Crema, Cappucchino, heie Schokolade

€3,80

€7,30

€4,80

€8,30

€3,50

€3,50

€3,00

€3,50

€3,50
Ab €3,50
From €3,50

€2,50
€1,60

€2,00
€2,50

€2,00

€4,50

Fir 6 Personen:

Je €6,50

Kaffee — satt, dazu Obstkuchen vom Blech

Museumscafé Bergen-Belsen

Inhaberin: Marina Kuhn

museumscate kuhn@eamail.com



