

Speisekarte

Hausgemachte Suppen in der Löwenterrine, dazu Weißbrot: Homemade soups in a lion tureen with white bread:	Preise prices	Kleine Terrine Small terrine
Gemüseeintopf (vegetarisch) Vegetarian vegetable soup	€6,00	€5,00
Gemüseeintopf mit Wursteinlage Vegetable stew with sausage	€7,00	€6,00
Gulaschsuppe mit Rindfleisch, frischen Champignons und Paprika Goulash soup with beef, fresh mushrooms and paprika	€7,00	€6,00
Hauptmenüs Main menues		
Nudeln mit Tomatensauce (vegetarisch) Pasta with tomato sauce (vegetarian)	€7,00	Schüler*in Portion: €4,50 Schüler*in Portion: €6,00
Nudeln mit Sauce Bolognaise Pasta with bolognaise sauce	€9,50	
Gemischter Salatteller Mixed salad	€9,50	20,00
Ofenkartoffel mit Kräuterquark und frischem Salat Baked potato with herb curd and a salad	€9,50	
Hot Dog Hot dog	€3,50	

Bockwurst mit Brot Bockwurst with bread	€3,80
Bockwurst mit hausgemachtem Kartoffelsalat Bockwurst with homemade potato salad	€7,30
Große Currywurst mit Brot Large currywurst with bread	€4,80
Große Currywurst mit hausgemachtem Kartoffelsalat	€8,30
Large currywurst with homemade potato salad Pizzazunge (vegetarisch) A slice of vegetarian pizza	€3,50
Pizzazunge Salami A slice of salami pizza	€3,50
Belegtes Brötchen mit Käse, Salami, Kochschinken oder Geflügel Sandwich with cheese, salami, boiled ham or poultry	€3,00
Vollkorn / Körner Brötchen Wholemeal / Grain buns	€3,50
Sandwich verschieden belegt Sandwich with different toppings Hausgemachte Kuchen und Torten Homemade cakes and pies	€3,50 Ab €3,50 From €3,50
Topfkuchen Pot pie	€2,50
Donut	€1,60
Muffin	€2,00
Filter coffee	€2,50
Tee, diverse Sorten Various kinds of tea	€2,00
Eiskaffee Iced coffee	€4,50

Zur Selbstbedienung am Münz-Automaten: For self-service at the coin-operated machine: Kaffee Crema, Cappucchino, heiße Schokolade

Für 6 Personen:

Kaffee – satt, dazu Obstkuchen vom Blech

Je €6,50

Museumscafé Bergen-Belsen Inhaberin: Marina Kuhn museumscafe.kuhn@gmail.com